

Bestyrelsesmøde tirsdag 6/8-2024

Mødedeltagere: Jørgen, Ole Petersen, Ole Stampe og Tove

Afbud fra: Gitte og Chris

Velkomst og gennemgang af dagsorden (formand)

Orientering om nyt fra formand

Der er lavet en analyse på Kultur- og Fritidsområdet. I analysen er fremsat 82 anbefalinger. Da det er urealistisk at løse alle anbefalinger på en gang, er der derfor lavet en prioritering.

Kommunen har valgt at fokusere på følgende anbefalinger:

Anbefaling 8.5: Viemose Egnshus, Viemose Gade 7, Viemose

Anbefaling 8.6: Den Gule Stald, Kalvehave Havnevej 51 og 53, Kalvehav

Anbefaling 9.1: Vordingborg Lokalkiv, KulturArkaden, Sydhavnsvej 6, Vordingborg

Anbefaling 10: Vordingborg Hallen, Skoleparken, Vordingborg

Anbefaling 12.3: 4H Gården, Rosagervej 34, Præstø

Anbefaling 12.4: Rokademulighed i Præstø – Spejderne, Lindevej 43C, Præstø

Anbefaling 14.4: Ældre Sagen Peblingerende 7, Stege

Anbefaling 15.1: Pakhus 8, Havnepladsen 8, Vordingborg

Anbefaling 17.1: Ellehammerhus, Fredskovvej 26, Vordingborg

Når en anbefaling er løst, bliver der tilføjet en ny. Den anbefaling der er interessant for Sejlklubben Ulvsund er Den Gule Stald, set i forhold til masteskuret.

De implicerede parter vil løbende blive indkaldt til møder, hvor der gøres aftaler om den videre proces.

Orientering om regnskabet (kasserer)

Klassekladde fremlagt uden bemærkninger

Medlemslisten opdateres (Tove kontakter restanter)

Orientering om aktiviteter i seniorudvalget + øvrige udvalg

Hver torsdag mødes frivillige i klubhuset. Over en tår kaffe planlægges sammen med havnefogeden, hvilke opgaver, der skal løses på dagen - i og ved klubhuset, samt på havneområdet. Havnefogeden sørger for de materialer, der er brug for på havneområdet. De frivilliges arbejde er synligt for alle, og der gives ros, ikke mindst fra udefra kommende gæster.

Orientering fra havneudvalget

Der arbejdes videre med projekt legeplads.

Ellers intet nyt siden sidste møde. Næste møde finder sted i september.

Havneværdier – skilte

Ole Stampe arbejder videre med at få lavet skilte på træplanker, hvorpå sejlklubbens værdier vil fremgå.

Fremtidens opgaver og investeringer

Klubhuset skal males. Resterende vinduer i træ skal males.

Det blev vedtaget, at nye møbler til klubhuset skal indkøbes. Chris kontaktes.

Forskellige Ledlys amatører blev fremvist. Seniorudvalget arbejder videre med en løsning.

Aktivitetskalender:

Løvfaldstur: 31/8 – 1/9

Naturens / havnens dag: 8/9

Snapsesmagning: 14/9

Afriggersejlads og præmieoverrækkelse for onsdagssejladserne finder sted samme dag: 28/9

Naturens / havnens dag 8/9

Sejlklubben står for arrangementet, som henvender sig til børn i børnehavealderen og til skoleelever op til ca. 10år, samt deres forældre, i samarbejde Dansk naturfredning.

Dagen begynder i klubhuset med morgenmad til hjælperne. Sejlklubben står for kaffebryg og Dansk Naturfredning står for morgenmad indkøbt hos Min købmand.

Aktiviteter:

Sejlklubben: Padleboards, kajakker og joller

Spejderne har bålfad klar til snobrød

Dansk naturfredning: Soppebassin, bassin med fisk

Min Købmand sponserer sodavand, kage og frugt

Eventuelt:

Klubhus udlånt til afholdelse af bryllupsfest 6/9

Næste møde: 24/9-2024

Mødet afsluttet: 20:35

Referent: Tove